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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000950

15002490

15002610

15002640

10005290

10007010

...14238S

...79744H

...68894M

...09088T

...67680E

...10250F

CAMELLO

MARTINEZ

AROCA

ROSA

NAVARRO

PACHECO

CASADO

VILAR

FERNANDEZ

GARCIA

RODRIGUEZ

LAJARA

FCO. DAVID

Mª 
INMACULADA

M ANGELES

MARIA

JOAQUIN

LETICIA

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

ALCANTARILL
A

PUERTO 
LUMBRERAS

MULA

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

0590001

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

Sustituye a ...67842B 

Sustituye a ...15412V 

Sustituye a ...27214R 

Sustituye a ...94461G 

Sustituye a ...63811L 

Sustituye a ...01008S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

92

92

92

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001470

10002260

10002340

10002490

10002530

10003210

10003220

...08441C

...29277K

...11240J

...92974G

...81686M

...89837H

...52507V

MONTIEL

CONESA

VILLA

AYALA

MARTINEZ

RUIZ

BERNAL

YUSTE

CELDRAN

GARCIA

FERNANDEZ

SANCHEZ

ALGUACIL

MONTERO

MARIA 
ROSARIO

FLORENTINA 
ANDREA

VERONICA

AIXA DE

MARIA DEL 
MAR

ANTONIO JOSE

LIDIA

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALCANTARILL
A

BULLAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590009

0590009

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 09/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

Sustituye a ...03286G 

Sustituye a ...92760C 

Sustituye a ...33324M 

Sustituye a ...09638Q 

Sustituye a ...50872G 

Sustituye a ...92373R 

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15000240

15002880

15003660

15005500

15006180

15006200

08000400

...39068G

...06715E

...80245J

...00322S

...94560F

...24971P

...87234X

VILLA

GALVEZ

GARCIA

MARTINEZ

HERNANDEZ

MOLINA

INIESTA

ROJAS

MARTINEZ

MARTINEZ

TENZA

GONZALEZ

CANOVAS

AULLO

NATIVIDAD

ASUNCION

CARMEN

ANTONIA 
MARIA

JOSE FCO

ANGELA

JOSEFA MARIA

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30005612 CPEIBas SALZILLO 
(MURCIA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

SAN JAVIER

MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VSAFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 13/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 09/03/2018

Sustituye a ...32200H 

Sustituye a ...59962Z 

Sustituye a ...99954Z 

Sustituye a ...74337Z 

Sustituye a ...49637D 

Sustituye a ...27701J 

Sustituye a ...38857T 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

93

93

93

93

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001990

15001180

15001210

15001270

10000270

10001860

...00041X

...09706S

...13292H

...40080Y

...66997B

...48736H

MARTINEZ

ROSILLO

MARTINEZ

BELCHI

CANO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FLORES

PRIETO

MARTINEZ

ALMELA

GIL

JOAQUIN

ELENA

ANA ISABEL

JUANA MARIA

ANTONIO

MARIA ISABEL

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30700119 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
CEHEGIN  (CEHEGIN)

30001497 CE INF-PRI VIRGEN 
DEL CARMEN (CARTAGENA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30019982 IES FELIPE VI 
(YECLA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CEHEGÍN

CARTAGENA

MURCIA

YECLA

0590017

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 09/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

Sustituye a ...78036K 

Sustituye a ...61062M 

Sustituye a ...19903J 

Sustituye a ...80670M 

Sustituye a ...71209D 

Sustituye a ...75487Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

92

92

92

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594438 FLAMENCO

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

11000800

11006860

11004770

10001450

10001510

...28926L

...11267W

...61042S

...61819X

...77651B

SANCHEZ

GARCIA

PASCUAL

HERNANDEZ

CASCON

SALDAÑA

MOYA

ROSEL

HERRERA

CASTAÑO

Mº NATIVIDAD

ANTONIO

FELIPE

M INMACULADA

CELESTINO

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30006823 IES POETA JULIÁN 
ANDÚGAR (SANTOMERA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

CARTAGENA

SANTOMERA

TOTANA

CARTAGENA

CIEZA

0590102

0590110

0591206

0591225

0591225

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/03/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 09/03/2018

Sustituye a ...88462P 

Sustituye a ...45694P 

Sustituye a ...66824Y 

Sustituye a ...91492W 

Sustituye a ...12006T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

57

57

55

55
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594438 FLAMENCOFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

10000090 ...12679K SANCHEZ SANCHEZ MARGARITA 30012057 CPR DANZA CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA 
(MURCIA)

MURCIA 0594438 Completa VSSIN 
PERFIL

Sustituye a ...27324G 

Pri.

56

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Murcia, a 07 de marzo de 2018


